МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №13 «ЗВЕЗДОЧКА»

ПРИКАЗ

от 09.07.2020г.      №III-25

г. Углич

 «О мерах по

предупреждению коррупции»

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ

«О противодействии коррупции» в целях организации работы по

предупреждению коррупции в Муниципальном дошкольном образовательном

учреждении детский сад №13 «Звездочка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Антикоррупционную политику в Муниципальном

дошкольном образовательном учреждении детский сад №13 «Звездочка»

(Приложение № 1).

2. Ответственным за реализацию Антикоррупционной политики

назначить Белякову Елену Вячеславовну, воспитателя.

3. Беляковой Е.В., воспитателю:

3.1. Разрабатывать и представлять руководителю на утверждение План

противодействия коррупции Муниципального дошкольного образовательного

учреждения детского сада №13 «Звездочка» - периодичность регламентирована

Положением.
3.2. Ежеквартально проводить оценку коррупционных рисков

Муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада №13

«Звездочка».

3.3. Ежегодно представлять руководителю на утверждение Перечень

должностей Муниципального дошкольного образовательного учреждения

детского сада №13 «Звездочка» с высоким риском коррупционных проявлений.

3.4.  Согласно Положению представлять руководителю на утверждение

Перечень коррупционных рисков.

4. Хрусталевой О.В., воспитателю, в установленном порядке внести

дополнения в трудовые договоры работников Муниципального дошкольного

образовательного учреждения детского сада №13 «Звездочка», предусмотрев в